sum  jain  dictum  suum  fore  asserebant,  Herengerio  Al- 
zaram  auctoritatem  et  patiocinium  prestante  aut,  cum  ei 

ab  abbate  denunciatum  esset,  hoc  facere  nolente,  man- 
sus  abbati  evictus  fuerit,  ipse  abbas  a  Berengario  intéresse 

consequatur  aut  mansum,  quem  Ugonem  de  Cornucio  Be- 
rengarius  sibi  dédisse  dicebat,  sine  inquietudine  dimittat 
et  hoc  sit  in  abbatis  arbitrio.  Si  autem  abbas  adversus  eos 

qui  super  hoc  conquesti  fuerint  optinere  potuerit,  Ugo 

de  Cornucio  prefatum  mansum  de  Ohiielo  et  XXX 

sestarios  annone  Berengario  restituât  et  quiète  habere 

permittat. 
366. 

1163.  —  Donation  du  fief  et  du  bénéfice  d'un  mas  par  Riga! 
Alzaram. 

De  dono  Rigaldi  Alzaram,  venientis  ad  conversionem. 

—  Anno  Dominice  incarnationis  M^C^LX"!!!".  In  nomine 

Domini.  Ego  Rigaldus  Alzarrams,  veniens  ad  conversio- 
nem, pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum  meorum, 

cum  consilio  et  laudatione  simul  et  donatione  Berengerii, 

fratris  mei,  et  uxoris  ejus  Ricardis  et  infantum  eorum, 
Guillermi  videlicet  et  Guidonis,  dono  et  laudo  et  titulo 
donationis  cum  hac  carta  trado  monasterio  béate  Marie 

de  *  Salvanesc  et  tibi  Poncio,  abbati,  omnique  ejusdem 
loci  conventui  presenti  et  futuro,  totum  fevum  et  totum 

beneficium  illius  mansi  de  Fontorb  Alzaramenc,  qui  est 

in  terminio  de  Tapiis.  Hanc  donationem  fatio  intègre  et 

fideliter  et  absque  omni  retencione  ut  firma  et  stabilis 

omni  tempore  permaneat.  Sciendum  namque  est  quo(i 

ego  Berengerius  et  ego  Ricardis  et  ego  Guillermus  et  ego 

Guido,  nos  omnes  predicti  debemus  esse  hujus  donatio- 

nis testes  et  defensores  semper  et  nichil  ibi  omnino  am- 
plius  requirere  debemus  et  hoc  juravimus  super  sancta 

evangelia.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Guiraldus,  presbiter  de 

Pegairolas,  Guillermus  de  Trêve,  capellanus  de  Ripa,  Rai- 
mundus  de  Leratio,  Ricardus  Alzarams,  Bernardus  Lunar, 

Guiraldus   Oliver  et  Petrus    Johannis  de    Montepavone. 
*  Fol.  203  r». 
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367. 

1150. —  Concession  d'un  nias  ad  revuin  honoraluin  par  Ar- 
nand  de  La  Peijre  et  autres  personnes. 

Item    quomodo  Berengerius  Alzaram  et  uxor   ejus  Ri- 
cardis  acquisierunt    mansum    vel  honorem    supradictum. 

—  Anno  ab    incarnatione   Domini    M'C^L",   régnante    Lo- 
doico,   rege,   ego  Arnaldus    de  La    Peira   et    ego    Berenga-